
ZARZĄDZENIE NR 2/2014 

STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2014 roku 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia nr 26/2011 Starosty Wrzesińskiego z dnia 5 września 

2011 r. w sprawie: powołania zastępcy redaktora naczelnego biuletynu informacyjnego 

powiatu wrzesińskiego „Przegląd Powiatowy" 

Na podstawie art. 34 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. 2013 r. poz. 595) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 26/2011 Starosty Wrzesińskiego z dnia 5 września 2011 r. 

w sprawie: powołania zastępcy redaktora naczelnego biuletynu informacyjnego 

powiatu wrzesińskiego „Przegląd Powiatowy". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Kultury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


